CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                DE 2013

(do Sr. Alfredo Kaefer)

Requer a retirada do Requerimento nº 7298, de 2013

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso V, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Requerimento nº 7298, de 2013,

“Requer, nos termos regimentais apontados, a tramitação conjunta dos Projetos de Lei nºs

4924/2009 e 2295/2000 “, de minha autoria, para fins de retificação desse requerimento.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2013.

Alfredo Kaefer

Deputado Federal

PSDB/PR